2020 年 10 月８日

各 位

会社名 ナビタス株式会社

代表者名 代表取締役 辻谷潤一

（証券コード：6276）

問合せ先 取締役管理本部⾧ 日沼 徹

（TEL. 072ʷ244ʷ1231）

新任監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 11 月 24 日開催予定の臨時株主総会に、新任監

査役役候補１名の選任ついて付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．選任の理由

当社では、経営体制の強化と事業展開のスピードアップのために大山弘氏を招聘する予定

です。今後さらなる事業基盤の拡充、企業価値の向上を目指すものであります。

２．新任監査役候補の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当社

の株式数

おおやま ひろし

大山 弘

（1954 年７月５日生）

1979 年３月

1979 年４月

1998 年４月

1999 年７月

2001 年２月

2001 年６月

2002 年２月

2010 年４月

2014 年８月

慶應義塾大学 商学部卒業

山一證券株式会社

メリルリンチ日本証券

みずほ証券

アドバイザーテック証券

あさひリテール証券

アーティス株式会社

 常務取締役 営業本部⾧

株式会社マーキュリースタッフィング

 執行役員 人材派遣事業第２部⾧

グローバル・ヒューマン・サポート

株式会社

 取締役副社⾧

0 株

2015 年９月

2018 年 10 月

株式会社マーキュリースタッフィング

パーソネルテンプスタッフ株式会社

３．就任予定日

  2021 年１月１日

４．退任予定の監査役（2020 年 12 月 31 日本社移転に伴い退任予定）

氏  名 新 役 職 現 役 職

家氏 信康 ナビタスマシナリー株式会社顧問 常勤監査役

以 上